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Elokuinen tervehdys!Elokuinen tervehdys!

Verkosta virtaa -toiminnan syyskausi käynnistyy
pikku hiljaa. Uusien opastajien peruskursseja on
suunnitteilla jopa kolme! Yksi Virroilla, yksi
Helsingissä ja yksi verkossa. Kannattaa vinkata
niistä tutuille, joiden arvelette olevan
kiinnostuneita toimimaan vertaisopastajina.

Haluamme olla myös mahdollisimman paljon
teidän jo opastajina toimivien tukena, joten muistattehan, että meihin järjestösuunnittelijoihin voi ottaa
yhteyttä kaikissa opastustoimintaan, vapaaehtoistyöhön ja digiin liittyvissä asioissa! Olemme täällä teitä
opastajia varten!

Oikein aurinkoista alkavaa syksyä!

Terveisin,
Juha ja Pekka

PS. KUVATEKSTI KUVAAN: Vertaisopastaja voi kohdata opastuksessa haasteita, mutta ne on tehty
voitettaviksi yhdessä opastettavan kanssa tehden ja oppien!

 

  

 

Kerro opastuspaikkatiedotKerro opastuspaikkatiedot
meille!meille!

Haluamme kertoa mahdollisimman laajasti teidän
vapaaehtoisten tekemistä vertaisopastuksista ja
sen vuoksi julkaisemme opastuspaikkatietonne
myös Verkosta virtaa -nettisivuilla. Ja saattaahan
joku nettisivujen kauttakin löytää opastuksiinne.
Välitämme opastuspaikkatiedot halutessanne
myös SeniorSurf-opastuspaikkatietoihin.

Lähetäpä siis tietoa Juhalle tai Pekalle syyskauden opastuksista: Missä ja milloin sekä mahdolliset muut
lisätiedot.

Verkosta virtaa opastuspaikkatiedot: https://www.verkostavirtaa.fi/opastuspaikat/

SeniorSurf opastuspaikkakartta: https://www.seniorsurf.fi/opastuspaikat/
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Muistutus: MuistattehanMuistutus: Muistattehan
myös raportoidamyös raportoida
opastuksetopastukset

Verkosta virtaa -toiminnan tulevaisuuden
kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että raportoitte
opastuksia. Ne minuutin silloin tällöin kestävät
satunnaiset opastukset ovat ihan yhtä tärkeitä raportoitavia kuin vaikkapa tunnin opastukset kirjastossa
tai parin tunnin tietokonekerhon kokoontumiset tai luennot.

Suora linkki vuoden 2022 raportointilomakkeeseen: https://q.surveypal.com/Vertaisopastajien-
raportointikaavake-2022/0. Lomake kannattaa vaikka laittaa selaimen kirjanmerkkeihin, niin se löytyy
nopeasti ja helposti!

Verkosta virtaa -sivuilta löydät myös paperisen raportointilomakkeen.
https://www.verkostavirtaa.fi/aineistoja-ja-linkkeja/materiaaleja-vertaisopastajille/

Hyviä opastushetkiä!

 

  

 

Vertaisopastajien virkistys-Vertaisopastajien virkistys-
ja koulutuspäivät Virroillaja koulutuspäivät Virroilla
27.–28. lokakuuta –27.–28. lokakuuta –
ilmoittatuminen avataanilmoittatuminen avataan
ma 29.8. klo 9ma 29.8. klo 9

Vertaisopastajat, kiitokseksi teille tehdystä ja
tulevasta työstänne järjestämme teille viime
vuoden tapaan virkistys- ja koulutuspäivät. Tänä
vuonna kekkerit järjestetään Virroilla, Rajaniemen lomakeskuksessa 27.–28.10. Tilaisuus alkaa torstaina
klo 13 (HUOM! Ei lounasta) ja päättyy perjantaina klo 15 alkaviin iltapäiväkahveihin. Paikkoja on
rajoitetusti, mukaan mahtuu noin 30 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Koska kyseessä on
vertaisopastajille tarkoitettu kiitostilaisuus, on etusija sellaisilla henkilöillä, jotka ovat raportoineet meille
opastuksistaan viime ja/tai tänä vuonna ja/tai eivät ole olleet aiemmin/viime kerralla mukana.

Tapahtuma on osallistujille maksuton (ohjelma, ruokailut ja majoitus). Matkakuluja emme valitettavasti
pysty korvaamaan eli ne maksaa osallistuja itse.

Tapahtumasta tehdään teidän näköisenne eli ilmoittautuessasi:
- Kerro meille toiveita sekä koulutusaiheista että viihdeohjelmistosta.
- Jos et yövy, kerro siitä ilmoittautuessa. Majoitus on pääosin kahden hengen huoneissa, joten voit
myös kertoa huonekaveritoiveesi. Yhden hengen huoneita on rajoitetusti ja niistä osallistuja voi tehdä
itse varauksen Rajaniemeen ja maksaa pienen lisämaksun itse.
- Mainitse ilmoittautuessasi myös mahdollinen erityisruokavaliosi.

Ilmoittautuminen avataan ma 29.8. klo 9. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen tulee sähköpostiisi sekäma 29.8. klo 9. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen tulee sähköpostiisi sekä
sivulle sivulle https://www.verkostavirtaa.fi/ajankohtaista/
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Vinkkaa tutuille:Vinkkaa tutuille:
Uusien vertaisopastajienUusien vertaisopastajien
peruskurssit syksyllä sekäperuskurssit syksyllä sekä
lähikurssina ettälähikurssina että
verkkokurssinaverkkokurssina

Peruskurssien ajankohdat, ohjelmat ja
ilmoittatumislomakkeet löydät osoitteesta:
https://www.verkostavirtaa.fi/koulutukset/

Toivomme, että vinkkaatte kurssista tutuille, joiden tuumitte sopivan hyvin vapaaehtoisiksi
tietotekniikan vertaisopastajiksi.

 

  

 

OpastajienOpastajien
verkkokoulutuksia javerkkokoulutuksia ja
-tapaamisia-tapaamisia

Vertaisopastajille tarkoitetut verkkokoulutukset ja
-tapaamiset jatkuvat. Saat niistä tiedon
sähköpostiisi kera osallistumislinkin. Koulutukset
ja tapaamiset järjestetään eri
etäyhteysohjelmilla.

Seuraavaksi on vuorossa opastajien
verkkokoulutus, jossa aiheena on Android ja
Apple -puhelinten erot ja samankaltaisuudet eli
tutustumme kahteen eri puhelintyyppiin.
Koulutus järjestetään Teams-ohjelmalla ke 31.8.Koulutus järjestetään Teams-ohjelmalla ke 31.8.
klo 13 -> Saat osallistumislinkin sähköpostiisi maklo 13 -> Saat osallistumislinkin sähköpostiisi ma
29.8.29.8. Tervetuloa mukaan!

 

 

Nordean uusi verkkopankki tutuksiNordean uusi verkkopankki tutuksi
-webinaari 15.9. klo 13–13.45-webinaari 15.9. klo 13–13.45

Nordean uusi verkkopankki otettiin käyttöön kesäkuussa 2022.
Digituki-webinaarissa Nordean Birit Keva käy läpi uuden verkkopankin perustoiminnot, esim.
sisäänkirjautumisen, laskujen maksamisen ja tilitapahtumien seurannan.
Webinaarin asiaosuus kestää noin 30 minuuttia ja loppuaika on varattu kysymyksille.
Kaikille ilmoittautuneille lähetetään webinaarin tallenne sekä kysymykset/vastaukset liite.

Ilmoittautumislinkki:Ilmoittautumislinkki:
https://personal-video.nordea.fi/nordean-uusi-verkkopankki-tutuksi/join
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Järjestösuunnittelijat tienJärjestösuunnittelijat tien
päällä – ja verkossa!päällä – ja verkossa!

Pekka (kuvassa vasemmalla) ja Juha (kuvassa
oikealla) tai vähintään toinen, ovat mukana elo-
syyskuussa ainakin seuraavissa. Lista päivittyy
jatkuvasti.

 



 

•25.8. klo 13 Pekka esitelmöi DVV:n webinaarissa (verkossa). Tule kuuntelemaan, ei tarvitse
ennakkoilmoittautua, linkki webinaariin täällä:https://dvv.fi/digituen-tapahtumat

•30.8. Pekka ja alueohjaaja Martti Nykänen Konneveden Eläkkeensaajien vieraana

•31.8. klo 13 Vertaisopastajien verkkokoulutuksessa

•1.9. SeniorSurf-verkoston kokouksessa (verkossa)

•1.9. Päivälehden museossa Helsingissä suunnittelemassa syksyn tilaisuuksia

•2.9. Digiopastusten arvioinnin suunnittelutyöpajassa (verkossa)

•6.9. Turun seudun digituen verkoston kokouksessa (verkossa)

•8.9. Miten digitukea annetaan tulevaisuudessa -seminaarissa (verkossa)

•12.9. Digituki Kouvolan verkoston kokouksessa (verkossa)

•13.–14.9. Eläkeläiset ry:n Kulje kanssain -teemaristeilyllä Verkosta virtaa -esittelypisteellä

•13.9. Digi arkeen neuvottelukunnan kokouksessa (verkossa)

•14.9. Digituen antajien referenssiryhmän kokouksessa (verkossa)

•22.9. Päijät-Hämeen digitukiverkoston lähitapaamisessa Padasjoella

•28.–29.9. Hyvä ikä -messuilla Helsingin Messukeskuksessa

•29.–30.9. Uusien ja vanhojen opastajien perehdyttämis- ja koulutuspäivillä Oulussa
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LinkitLinkit
verkostavirtaa.fi
ekl.fi
Kerro kaverille
Päivitä tilaustietosi

 

 
Terveisin,
Juha ja Pekka

 

 

EKL:n Verkosta virtaa -toiminnan yhteystiedotEKL:n Verkosta virtaa -toiminnan yhteystiedot

Järjestösuunnittelija Pekka Vartiainen
puh. 050 472 3978, pekka.vartiainen@ekl.fi

Järjestösuunnittelija Juha Viitanen
puh. 050 408 3376, juha.viitanen@ekl.fi

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ryEläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
Haapaniemenkatu 14
PL 168
00531 Helsinki
Avoinna ma 9.30–16.00
ti–pe 8.30–16.00
Puh. (09) 612 6840

  

 

 

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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